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                                           Wszyscy  Zainteresowani 

 

Dot. postępowania pn. „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo – dydaktycznym 

przy SP w Czaplinku” 

 

Na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1  

W nawiązaniu do postępowania proszę o informację czy Zamawiający dopuści cesję 

wierzytelności polegającą na przeniesieniu wierzytelności na podwykonawcę? Prosimy o 

wprowadzenie do umowy dot. podwykonawstwa możliwości dopuszczenia przez 

Zamawiającego w treści umowy z podwykonawcą lub dalszym podwykonawcą zapłatę 

wymagalnego wynagrodzenia bezpośrednio podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy 

przy jednoczesnym potrąceniu tej należności z wynagrodzenia Wykonawcy.  

 

Odpowiedz nr 1 

Zbycie roszczeń i praw wobec Zamawiającego na inną osobę, określone jest w par. 5     

ust. 9 istotnych postanowień umowy (zał. nr 6) 

Zamawiający nie dokonuje zmian w istotnych postanowieniach umowy w tym zakresie.  

 

Zestaw nr 2 

Pytanie nr 1  

Zwracam się z prośbą o udostępnienie zestawienia wyposażenia oraz specyfikacji 

wyposażenia, które należy uwzględnić w wycenie. 

 

Odpowiedz nr 2 

Zamawiający udostępnia uaktualnioną Szczegółową Specyfikację Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych zawierającą zestawienie wyposażenia i jego specyfikację. 

 

 

 

 

 



Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1  

W dokumentach załączonych przez Zamawiającego koszt inwestycji to 9,7mln zł, 

natomiast wg planu postępowań Zamawiający posiada jedynie 4,2 mln. zł przeznaczone 

na ten cel. Proszę o informację, jaki budżet Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia? 

 

Odpowiedz nr 1  

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP,  bezpośrednio przed otwarciem ofert 

udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia . 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1  

Proszę o informację, czy osłony grzejnikowe wchodzą w zakres zamówienia. 

 

Odpowiedz nr 1 

Osłony grzejnikowe wchodzą w zakres zamówienia. 

 

Zestaw nr 5 

Pytanie nr 1  

W przedmiarze oraz w opisie znajdują się informacje dotyczące kanału instalacyjnego 

znajdującego się pod posadzką sali gimnastycznej. Proszę o wskazanie, gdzie dokładnie 

występuje ten kanał lub o zamieszczenie jego rysunków. 

 

Odpowiedz nr 1  

Kanał instalacyjny podpodłogowy znajduje się przy ścianie szczytowej budynku Sali 

Gimnastycznej (od strony kotłowni  

i pom. wodomierza). Znajdują się w nim przewody instalacji c.o., instalacji c.t. i instalacji 

wodociągowej. 

Wrysowany jest na rzucie sali gimnastycznej w  postaci przebiegu oraz przekroju a-a  - 

Architektura Rys A1. 
 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień        

25.05.2023 r.; godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Zmienia się również termin związania ofertą na dzień 23.06.2023 r.  
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